Confutationes robozationū viginti superius memo  
ratarū circa pñcipiū tertie colūne charte 9

Conclusio pontificem maximū dominium habere di  
uinorū et spiritualiū omniū. Cesarem vō terrenorum  
et temporalium omniū ex antedictis: circa pñcipium  
quarte columnne charte 12

Pontificem maiorem esse et auctoritate et dignitate  
antecellentiaq; p̄cedere cesarem: circa pñcipium  
secunde columnne charte 13

Cesaree potestati pontificem subiacere et eo inferior  
rem esse circa quasi mediū secūde colūne charte 14

Quomodo pontificem inferiorē esse cesare intelli  
gimus: econuerso cesarem pontifici: circa pñcipiū  
quarte columnne charte 14

Pontifice et imperatore vel de materia spirituali vel  
temporali litigantibus inter ipsos quis iudicium in  
terponat: circa finem secūde columnne charte 15

Item circa finem tertie columnne charte 18

Donationem patrimonij beati Petri factam a cesare  
cum plenissima temporalium iurisdictionis executione  
et potestate nō tenuisse neq; valuisse in p̄iudicium  
cesaris successoris sex robozationibus concluditur:  
circa medium tertie columnne charte 15

Donationē dictam cum omni iurisdictione temporal  
ium tenuisse et valere hodie adeo q̄ plenissimū ius ec  
clesie in ipsis fuerit questum ut princeps nec aliqua  
possit exercere iurisdictionē in ipso territorio et a nullo

principe reuocabile sit de cetero robozationibus no  
uem concludit: circa mediū secūde colūne charte 16

Licet constantinus s̄m dispositionem palee constan  
tinus. quā quidam apocrifam dicunt nō solum pon  
tifici urbem romam rerūq; possessionem quam hodie  
ecclesia tenet et possidet elargitus sit sed etiam par  
tes oēs occidentales: tamē in rebus illis quas ad p̄s  
ecclesia nō retinet sed imperiū semp tenuit de dona  
tione illaz nō est amplius disputandū sed sunt pleno  
iure cesaris: circa pñcipiū tertie colūne charte 17

De alijs autē rebus per ecclesiaz adhuc hodie posses  
sis verissima sentētia tenuit donatio quo ad possessi  
onem et p̄prietatē et rerū dominiū particulare etiaz  
irreuocabile quo ad cesaris successoris sine causa p̄  
iudicium: sed nō quo ad iurisdictionē totalē et ius im  
perij: imo cum causa cesar sicut et res ceteras priuata  
rum posset reuocare. et ideo cesar habet in dictis bo  
nis exercitiū directū: et hoc quādo se nō astrinxisset  
iuramento ad nō exercendū: Itē etiaz si futur⁹ impator  
nollet iurare iurisdictiones temporales in his rebus  
nō exercere non posset ipse attingi imo sanctius pos  
sessio rerū ecclesie reseruata ipse impator p̄ se vel p̄  
suos ministros iurisdictione exercet quia iurisdictionis  
administratio talis minime ecclie est cōueniens  
circa pñcipium quarte colūne charte 17

Per pontificē cesar duntaxat ob reuerentiā dei et na  
turali iure. ut ecclesiā pontificē et clerum tueat ad iur  
amentū reuerentie et nature astringit. et non ad iura  
mentū fidelitatis: circa quasi medium quarte colum  
ne charte 18

Potestas pontificis maximi cui p̄mū collata fuit cir  
ca finē quarte colūne charte 19

Petri sedes quo in loco cōstituta fuerit residentiāq;  
h̄re p̄ncipalē dicat: circa mediū sc̄de colū. char. 21

Potestates ecclesiastice ceterae omēs: an sint a deo im  
mediate: uel ab ipsa romana ecclesia et sūmo pontifi  
ce: et an ad bene mūdi viuere necesse sit vnica potesta  
tem esse a qua ceteri deriuent: circa mediū quarte co  
lūne charte 21

Pontificis maximi personā post Petrus qui fuerit  
hi qui olim eaz determinauerint uel elegerint: et qui  
eam hodie determināt aut eligant: circa finem quar  
te colūne charte 25

Pontificis maximi forma eligendi quā ipse nouam  
dare potest electioni future pontificis: que et qualis  
sit tenēda a cardinalibus: casusq; dubios variosq; ut  
plurimū circa electionē et eligentes emergentes: et q̄li  
ter eis occurrēt: circa p̄m. tertie colū. charte 25

Pontifice electo exceptiones que sint que cōtra eum  
ut pontificatū amittat opponi possunt: ut uel ex defe  
cto cause agētis uel cause materialis uel cause forma  
lis: circa finē quarte colū. charte 29

Pontificalis dignitas an semel acquisita per habentem  
perdi possit: et primo propter renunciationē: cir  
ca mediū secūde colū. charte 32

Episcopalis ordo an largo modo sit ordo distinct⁹ a  
presbyterali: circa mediū quarte colū. char. 33

idic  
niti  
atū. ff.  
ba. leg. et d  
ad aduerte q̄ te

Pontificalis dignitas an perdat ppter heresim. circa finem tertie colūne charte 34

Pontifex an pōt dici simoniac<sup>9</sup> siue cōmittere simoniam: et an pro tali delicto deponi possit: et an pro crimine alio gūissimo: presertim scandalizate ecclesiaz: et papa in sua obstinatiōe remanēte deponere. circa finem tertie colūne charte 35

Pōtifex an propter scisma possit a pontificatu deponi: forte si cōtingat ipsum scismaticū fieri. circa principium tertie colū. charta 36

Scismaticus quis proprie dicat. circa mediū secūde colūne charta 37

Pontifex an in scisma prolabi possit: et quibus reb<sup>9</sup> scismaticus efficiatur. circa principium quarte colūne: charta 37

Pontifex de pontificatu cum alio cōtendens: uel alius secum cōtendens de scismate: uel duo etiaz nō pōtiffices inter se de pontificatu cōtendētes: an dici scismatici debeāt: et an deponi ppter hoc possent a pōtifricatu: circa finē quarte colū. charta 37

Pontificatū aliquo possidēte de eoz dicit q<sup>9</sup> ipsum ex causis dictis amiserit: aut iure nō retinet: uel quando sint plures de ipsa dignitate cōtendētes: quis tūc fit iudex: uel ipse met: uel collegiū cardinaliū: uel cōciliū. circa finē tertie colūne charta 38

Ecclesia vacante: potestate papali remanēte in ipsa ecclesia uniuersali: qui sunt qui cōciliū possunt cōuocare: et auctorare si opus esset cōcilio: circa finē prime colūne charte 43

Cesar uel cardinales qui forte crediderūt vni ex istis pontificibus litigātibus nō poterūt ab ipso discedere et ab ipso se separari cōsciētia salua cōuocare conciliū. Sed quid hoc casu possint uel debent facere subditi: an licet ipsis a suo quē reputant pontificē separare sine discrimine et peccato: circa mediū quarte colūne charte 42

Cardinales an possent ante sententiam concilij in casibus predictis ad electionem alterius pncipis procedere: circa finem quarte colūne charta 45

Sed si conciliū haberi nō posset vel si esset habitus conciliū et declarasset eum hereticū vel apostaticū: tunc p̄sertim seculares p̄ncipes et xpi fideles omnes possunt insurgere contra ipsum et eum psequi tanq̄ antixpm et a pontificatu expellere: circa mediū secunde columnne charta 46

Si duo essent de pontificatu contendentes an liceat subditis ab eo quem reputant papaz discedere: circa mediū quarte colūne charta 46

An subditi debent seruare p̄cepta vel timere censuras et excoicationes quas eidē suus pontifex faciat ī casu quo recedant vel conciliū conuocent: circa finem quarte colūne charte 46

Pontifice nō existente scismatico vel heretico vel in

ista crimina n̄ plapso et tñ esset opus cōcilio et ipse pontifex nō cōuocaret siue cōuocare nollet: sed si ipse excommunicaret ab eo discedentes vel p̄taret dignitatibus volentes conciliū cōuocare an tūc sententie tales forent formidande: circa mediū p̄me columnne charte 47

Quid sit cōciliū circa finē secūde colūne charte 47

Quando conciliū sit faciendū et ex quibus causis fiat et quis in dubijs circa pontificem contingentib<sup>9</sup> possit esse iudex: circa quasi mediū tertie colū. char. 47

Quis habeat auctoritatem conciliū conuocandi vel cōuocato auctoritatem prestādi vel interponēdi: circa mediū secūde colūne charte 50

Qui ad conciliū specialiter sunt vocādi: circa mediū prime colūne charte 56

Que sit forma vocationis concilij: circa principium tertie colūne charte 56

Qui vocati in concilio vocem habeant p̄sertim in iudicando siue statuendo circa quasi mediū tertie columnne charte 56